
Präsident: Utzinger Hanspeter

Vizepräsident: Ogi Res

Sekretärin/PR: Britt Regula

Kassierin: Ammann Angelina

Obmann: Gruaz Michel

Zuchtbuch: Leuenberger Melanie

Name Adresse PLZ Ort Telefon Handy Mail Geb. dat.

1 Ammann Angelina Eschenstrasse 8 #### Gossau 078 602 73 35 angelina.ammann60@gmail.com 03.08.1960

2 Bartholet Jill Eichwaldweg 2 #### Azmoos 076 712 54 74 jill.bartholet@gmx.ch

3 Britt Regula Gerbiweg 4 #### Lachen 055 440 91 64 guidoregulabritt@bluewin.ch

4 JZ Buthey Elisa Forêt 23 #### Fully 079 616 49 67 philippe.buthey@bluewin.ch 02.02.2004

5 Frutiger Max Birchi 20A #### Beatenberg max.frutiger@bluewin.ch

6 Gerber Esther Neuguetstrasse 17 #### Grüt-Gossau ZH 044 935 11 46 079 795 91 13 taygeta@gmx.ch 08.03.1967

7 Glauser Ursula Butzimatt 134 #### Thunstetten 062 063 34 15 ursula@glauserweb.ch

8 Grossen Peter Jurastr. 5 #### Inkwil 079 429 15 21 peter.grossen@bluewin.ch

9 Gusset Iris Aegertenstr. 22 #### Uetendorf 079 230 79 16 irisgusset@bluewin.ch

10 Häfliger Ester Wart 3 #### Sool / GL 055 644 48 44 079 392 58 30 ester.haefliger@gmail.com

11 Hubert Alexandre Léman 35 #### Martigny 079 452 05 79 alex.hubert@netplus.ch 16.01.1974

12 Iten Stefan Burgstrasse 12 #### Pfaffnau 079 606 52 10 itenstefan1996@hotmail.com 17.10.1996

13 Knöpfel Mirjam Moosgasse 20 #### Fraubrunnen 079 679 58 48 mirjam.knoepfel@hotmail.de 06.09.1979

14 Leuenberger Melanie Fräschelsgasse 19 #### Kerzers 031 755 49 60 078 687 94 48 Leuenberger.melanie@hispeed.ch

15 Meyer Jean-Louis Rue Fattet 188 #### Bonfol 032 462 11 55 079 658 49 27 jean.louismeyer@bluewin.ch

16 Meylan Pierre le Grand Vailloud 2 #### l'Abergement 024 441 93 05 079 441 67 83 pierre.meylan@vonet.ch

17 Möri Ursula Kratzstr. 3 #### Oberembrach 044 865 63 54 ursula.moeri@gmx.ch

18 Müller Jean Schlossstr. 1 #### Bettwiesen 071 565 94 23 jean.mueller@thurweb.ch

19 Ogi Andres Schwandenstr. 119 #### Schwanden 033 251 18 75 079 776 21 10 ogires64@gmx.ch

20 Schmid Stefan Wilen 397 #### Walzenhausen 071 888 60 34 078 745 27 00 sschmid1@sunrise.ch

21 Schneider Jessica Eisengrubenweg 19 #### Zofingen 076 393 67 69 schneider.jessy@gmail.com 19.12.1990

22 Schwestermann Stephanie Petit Champoz 34 #### Champoz 076 738 70 94 clean-and-pur@outlook.com 29.08.1985

23 Utzinger Hanspeter Eschenstrasse 8 #### Gossau 079 257 97 28 hampi.utzinger@gmail.com

24 Zehnder Andrea Oberdorf 32 #### Gurbrü 079 218 18 75 zehnder.andrea@gmail.com
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25 ZG Beyeler Barbara und Alfred Karlematt 428 #### Guggisberg 031 735 54 03 079 246 28 20 alfredbeyeler@bluewin.ch

26 ZG Gruaz Michel und Edith Ch. des  Mainesses 8 #### Vufflens-la-Ville 021 701 35 33 079 611 68 34  michel.gruaz@bluewin.ch

27 ZG Meyer Armin und Susi Schulhausweg 7 #### Ulmiz 031 751 09 34 079 721 64 88 su.dietrich@hispeed.ch

28 ZG Rettenmund Klara und Markus Bernstr. 26 #### Zäziwil 031 711 34 04 markus.rettenmund@bluewin.ch

29 Schlachter Sabrina Bünt 4 #### Hinterforst 079 318 18 32 s.schlachter@bluewin.ch 04.05.1992

30 Betz- Pfiffner Karin Haldenstrasse 23 #### Mels 081 723 99 62 pfik@bluewin.ch 07.05.1969

31

Name Adresse PLZ Ort Telefon Handy Mail Geb. dat.

1 Dolder Magdalena Hauptstrasse 6 #### Lohnstorf 079 273 20 32 magdalena.dolder@bluewin.ch 27.10.1965

2 Schneider Evi Paradiesstrasse 21 #### Lohn-Ammannsegg 078 753 14 61 sascor@bluewin.ch

Passivmitglieder


